
classifica camminata

Classifica Pettorale Atleta SESSO Anno Tempo
1 161 SILVANI RAFFAELE M 1995 31'09''
2 157 MASOLINI GABRIELE M 1996 31'57''
3 171 CAZZANIGA ISMAELE M 1980 33'00''
4 152 LERDA RICCARDO M 1974 34'17''
5 153 CALLIGARI DIEGO M 1992 34'38''
6 163 SCUFFI ADRIANO M 1953 35'00''
7 158 MASOLINI MATTEO M 1999 36'56''
8 137 ZOANNI ANDREA M 1995 38'06''
9 176 DELL'AVA PAOLO M 1976 38'07''

10 162 SILVANI ALESSANDRO M 1999 39'09''
11 172 TAVELLA FABIO M 1978 39'13''
12 138 PANATTI ANDREA M 1953 40'32''
13 149 DEL GROSSO ALBERTO M 2001 40'56''
14 150 DEL GROSSO DANIELE M 1970 40'57''
15 135 DELLA BELLA LUCA M 1999 41'39''
16 136 DELLA BELLA MARCO M 2003 42'07
17 146 MARTELLETTI SANDRA F 1985 42'45''
18 142 MIRACCA MARIO M 1977 45'10''
19 165 MARTOCCHI SOFIA F 1999 47'33''
20 164 MARTOCCHI EVA F 2004 54'04''
21 156 MASOLINI ANDREA M 1992 54'30''
22 169 GUIDI DAVIDE M 1999 55'03''
23 154 DELLE COSTE MATTIA M 1999 55'37''
24 151 TOGNETTI CLAUDIO M 1978 55'41''
25 159 MASOLINI MILENA F 2003 57'02''
26 155 MASOLINI CLAUDIO M 1973 57'31''
27 170 MONTINI MARILISA F 1980 1.02'16''



28 174 GIOVANOLI MICHELA F 1993 1.05'07''
29 177 GINI GIORGIO M 1986 1.05'08''
30 175 FASCIATI VANESSA F 1992 1.05'09''
31 166 PANACCHIA NICOLA M 2004 1.08'50''
32 168 PANACCHIA LUCIA F 1976 1.08'51''
33 140 ORSENIGO FRANCESCO M 2000 1.09'25''
34 139 ORSENIGO NICOLO' M 2003 1.09.26''
35 141 ORSENIGO ROMEO M 1965 1.09'47''
36 160 GINI MONICA F 1973 1.10'38''
37 145 GIORLANDO LUCIA F 1960 1.12'40''
38 143 BAZZI PIERANTONIO M 1976 1.13'53''
39 173 CRUEZER ALEXANDRA F 1992 1.14'37''
40 148 COSTANZO SARA F 2004 1.21'07''
41 144 BAZZI DEBORA F 1976 1.21'08''
42 147 BARBIERO FRANCESCO F 1974 1.21'09''
43 167 PANACCHIA CATERINA F 1985 1.25'27''
44 181 LOSA GREGORIO M 2003 1.29'47''
45 183 FRACASSI MARTINA F 2003 1.45'47''
46 180 LOSA BENEDETTA F 2000 1.45'48''
47 182 LOSA ANGELICA F 2006 1.50'47''
48 179 LOSA VERONICA F 1997 1.50'48''
49 178 BONACINA GIUSEPPINA F 1969 1.51'00''



classifica camminata femminile
categoria 1991 e precedenti
Classifica Pettorale Atleta SESSO Anno Tempo

1 146 MARTELLETTI SANDRA 1985 42'45''
2 170 MONTINI MARILISA 1980 1.02'16''
3 168 PANACCHIA LUCIA 1976 1.08'51''
4 160 GINI MONICA 1973 1.10'38''
5 145 GIORLANDO LUCIA 1960 1.12'40''
6 144 BAZZI DEBORA 1976 1.21'08''
7 147 BARBIERO FRANCESCO 1974 1.21'09''
8 167 PANACCHIA CATERINA 1985 1.25'27''
9 178 BONACINA GIUSEPPINA 1969 1.51'00''

categoria 1992/1996
Classifica Pettorale Atleta SESSO Anno Tempo

1 174 GIOVANOLI MICHELA 1993 1.05'07''
2 175 FASCIATI VANESSA 1992 1.05'09''
3 173 CRUEZER ALEXANDRA 1992 1.14'37''

categoria 1997 e seguenti
Classifica Pettorale Atleta SESSO Anno Tempo

1 165 MARTOCCHI SOFIA 1999 47'33''
2 164 MARTOCCHI EVA 2004 54'04''
3 159 MASOLINI MILENA 2003 57'02''
4 148 COSTANZO SARA 2004 1.21'07''
5 183 FRACASSI MARTINA 2003 1.45'47''
6 180 LOSA BENEDETTA 2000 1.45'48''
7 182 LOSA ANGELICA 2006 1.50'47''
8 179 LOSA VERONICA 1997 1.50'48''



classifica camminata maschile

categoria 1991 e prcedenti
Classifica Pettorale Atleta SESSO Anno Tempo

1 171 CAZZANIGA ISMAELE 1980 33'00''
2 152 LERDA RICCARDO 1974 34'17''
3 163 SCUFFI ADRIANO 1953 35'00''
4 176 DELL'AVA PAOLO 1976 38'07''
5 172 TAVELLA FABIO 1978 39'13''
6 138 PANATTI ANDREA 1953 40'32''
7 150 DEL GROSSO DANIELE 1970 40'57''
8 142 MIRACCA MARIO 1977 45'10''
9 151 TOGNETTI CLAUDIO 1978 55'41''

10 155 MASOLINI CLAUDIO 1973 57'31''
11 177 GINI GIORGIO 1986 1.05'08''
12 141 ORSENIGO ROMEO 1965 1.09'47''
13 143 BAZZI PIERANTONIO 1976 1.13'53''

categoria 1992/1996
Classifica Pettorale Atleta SESSO Anno Tempo

1 161 SILVANI RAFFAELE 1995 31'09''
2 157 MASOLINI GABRIELE 1996 31'57''
3 153 CALLIGARI DIEGO 1992 34'38''
4 137 ZOANNI ANDREA 1995 38'06''
5 156 MASOLINI ANDREA 1992 54'30''



categoria 1997 e seguenti
Classifica Pettorale Atleta SESSO Anno Tempo

1 158 MASOLINI MATTEO 1999 36'56''
2 162 SILVANI ALESSANDRO 1999 39'09''
3 149 DEL GROSSO ALBERTO 2001 40'56''
4 135 DELLA BELLA LUCA 1999 41'39''
5 136 DELLA BELLA MARCO 2003 42'07
6 169 GUIDI DAVIDE 1999 55'03''
7 154 DELLE COSTE MATTIA 1999 55'37''
8 166 PANACCHIA NICOLA 2004 1.08'50''
9 140 ORSENIGO FRANCESCO 2000 1.09'25''

10 139 ORSENIGO NICOLO' 2003 1.09'26''
11 181 LOSA GREGORIO 2003 1.29'47''

classifica competitiva femminile

Classifica Pettorale Atleta Categoria Società Tempo
1 134 VALGOI Alessandra SEN ATL. Alta Valtellina 28'10''
2 118 BONACINA Cristinna SEN  GP Talamona 29'05''
3 144 ONGANIA Annalisa SEN FALCHI Lecco 29'42''
4 82 PIGHETTI Mariarosa MF35 MERA ATLETIC CLUB 30'12''
5 123 BIANCHI Viviana SEN GIN. Comense 30'20''
6 94 TROTTI Michela MF45 CSI Morbegno 30'44''
7 133 BOLIS Nadia MM45 OSA Valmadrera 32'52''
8 108 SPINELLI Giovanna MF55 Lecco Colombo Costruz. 36'42''
9 106 ROGANTINI Zita MF60 GP Valchiavenna 40'09''

10 20 BRUGNETTI Marina MM35 SAN MARCO Busto Arsiz. 46'01''



classifica competitiva maschile

Classifica Pettorale Atleta Categoria Società Tempo
1 96  BA Filippo PROM.  C. TORRI Pavia 25'50''
2 147 RATTI Carlo SEN FALCHI Lecco 26'19''
3 146 ARDESI Enrico SEN FALCHI Lecco 26'45''
4 137 BUTTI Stefano SEN OSA Valmadrera 27'06''
5 145 TRINCAVELLI Davide SEN  OSA Valmadrera 27'15''
6 107 TRIULZI Farbizio MM35 GP Valchiavenna 27'21''
7 143 FRACASSI Dario MM35 GP Talamona 27'49''
8 100 MARTOCCHI Dario MM40 Mera AC 28'04''
9 27 ZUGNONI Graziano MM35 ADM Ponte 28'17''

10 130 SILVANI Stefano MM35 GP Talamona 28'21''
11 28 GIOVIO Oscar MM35 ATL. CENTRO Lario 28'36''
12 117 PANATTI Erik SEN GP Valchiavenna 28'45''
13 112 SCIAINI Remo SEN CP. Talamona 28'57''
14 91 RUFFONI Amos SEN CSI Morbegno 29'26''
15 131 ROSINA Mirko SEN GP Talamona 29'46''
16 128 LEVI Carlo MM40 GP Valchiavenna 29'52''
17 24 DEL CURTO Fabio JUN GP Valchiavenna 30'08''
18 125 MAZZOLENI Giancarlo MM40 TEAM Losa Mandello 31'11''
19 25 SANNA Luca SEN  ADM Ponte 31'15''
20 21 PIANTANIDA Maurizio MM35 SAN MARCO Busto A. 31'28''
21 23 TARABINI Matteo SEN GS Valgerola 31'44''
22 139 DEL RE Alessandro JUN GP Valchiavenna 32'01''
23 120 PANATTI Eugenio MM50 GP Valchiavenna 32'03''
24 127 GERONIMI ARMANDO MM45 GP Valchiavenna 32'09''
25 129 ARENARE Davide MM35 ATL. Erba 32'10''
26 110 DUCA Fabrizio SEN GP Talamona 32'17''
27 83 PIGHETTI Giacomo SEN GP Valchiavenna 32'25''
28 136 SCARPA Claudio MM35 OSA Valmadrera 32'32''



29 109 VOLONTE Elio MM50 GP Valchiavenna 32'33''
30 90 PRUNERI Davide MM35 Sportiva Lanzada 32'36''
31 126 LISIGNOLI Gianfranco MM40 GP Valchiavenna 32'41''
32 29 MANGANO Vittorio SEN  GP Santi N. Olonio 32'56''
33 142 DONA' Paolo MM45 GP Valchiavenna 33'40''
34 114 GUIDI Devis MM35 GP Valchiavenna 33'41''
35 26 DONI Felice MM35 ATL. CENTRO Lario 33'42''
36 116 TIRINZONI Dario SEN GP Valchiavenna 33'57''
37 113 PASINI Gustavo MM35 GP Valchiavenna 33'58''
38 111 BERGAMASCHI Francesco IUN GP Talamona 34'08''
39 149 BONESI Fausto MM50 GP Santi N. Olonio 34'22''
40 92 FIORESE Armando MM50 CSI Morbegno 34'59''
41 98 LOMBARDINI Francesco MM45 Mera AC 35'13''
42 148 PEDEFERRI Eugenio MM60 POL. SAN MARCO Cantù 35'22''
43 22 NAVA Massimo MM40 CSI Morbegno 35'38''
44 115 MERISIO Francesco MM40 Atl. TEAM Puioltello 35'47''
45 97 ARZONI Francescvo MM40 Mera ac 36'14''
46 122 CERRI Gianni MM50 GP Talamona 36'23''
47 124 CURIONI Roberto MM45 POL. Bellano 36'25''
48 140 BUTTI Renato MM55 OSA Valmadrera 36'50''
49 99 CURTONI Gianni MM40 Mera AC 38'31''
50 121 BORGONOVO Maurizio MM55 Boccia Verano 38'38''
51 132 GREPPI Giuliano MM55 OSA Valmadrera 38'40''
52 135 CROTTA Giordano MM35 OSA Valmadrera 39'09''
53 150 BONESI Marino MM45 GP Santi N. Olonio 40'13''
54 104 PANI Michele Amat. S. Padania Sport 40'35''
55 119 FAGGI Giulio MM65 CSI Morbegno 40'39''
56 138 CASTELNUOVO Andrea MM35 GER. Rancio 42'22''
57 95 DE BLASI Manfred MM35 CSI Morbegno 43'25''
58 103 PANI Angelo MM50 Padania Sport 45'08''


